
 
 

UCHWAŁA NR XIV/115/25 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz.39) Rada Miejska w Karlinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Karlino na rok 2025 o kwotę 
42.300,00 zł - do kwoty 115.071.316,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Karlino na rok 2025 o kwotę 
o kwotę 42.300,00 zł - do kwoty 114.837.126,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2099



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/115/25 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 Planowane dochody budżetu Gminy Karlino w roku 2025 
według klasyfikacji dochodów 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

710   Działalność usługowa 315 000,00 42 300,00 357 300,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 155 000,00 42 300,00 197 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 42 300,00 42 300,00 

   Razem: 115 029 016,34 42 300,00 115 071 316,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2099



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/115/25 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Planowane wydatki budżetu Gminy Karlino w roku 2025 
według klasyfikacji wydatków 

Dział Rozdział  § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

710   Działalność usługowa 546 662,00 42 300,00 588 962,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 237 000,00 42 300,00 279 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 42 300,00 179 300,00 

758   Różne rozliczenia 285 916,11 50 000,00 335 916,11 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 285 916,11 50 000,00 335 916,11 
  4810 Rezerwy 285 916,11 50 000,00 335 916,11 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 370 988,72 -50 000,00 8 320 988,72 

 90095  Pozostała działalność 964 390,00 -50 000,00 914 390,00 
  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -50 000,00 100 000,00 

   Razem: 114 794 826,80 42 300,00 114 837 126,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2099


	UCHWAŁA NR XIV/115/25 RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-05-05T07:50:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




